
UCHWAŁA NR LXXIII/470/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/172/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 14 lipca 2020 r. 
w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 70) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
2 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M.P. 
z 2022 r. poz. 731) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/172/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie opłaty targowej § 5 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Pobór opłaty targowej na terenie sołectwa Rusiec I i Rusiec II będzie dokonywany 
przez pracowników Urzędu Gminy w Ruścu: 
1) Pana Mirosława Jurczyka, 
2) Pana Grzegorza Kaczmarka, 
3) Panią Ewelinę Osińską, 
4) Panią Urszulę Studzińską, 
5) Panią Elżbietę Telingę, 

którzy dokonują poboru opłaty targowej w ramach zakresu czynności z tytułu wykonywania pracy.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 
   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 

 
 

Robert Dziedzic 

 

Id: 54E99036-9DC1-4CBD-BBEB-9F6F97DA474D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/470/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


